МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.05.2023г.                                                                                       №   387

г. Мичуринск

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации

имущества, находящегося  в собственности муниципального образования го-

родского округа - город Мичуринск Тамбовской области, на 2023 год, утвер-

жденный решением Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской

области от 27.12.2022 №340

  Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска  Тамбов-

ской области, заключение постоянной комиссии по бюджету и экономике, в соот-

ветствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города

Мичуринска Тамбовской области, решениями Мичуринского городского Совета

депутатов от 12.05.2006 №122 «Об утверждении Положения «О порядке управле-

ния и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности г.

Мичуринска», от 31.10.2006 №157 «Об утверждении Положения «О порядке и

условиях приватизации муниципального имущества в городе Мичуринске»,

      Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

       1.  Внести в Прогнозный план приватизации имущества, находящегося  в соб-

ственности муниципального образования городского округа - город Мичуринск

Тамбовской области, на 2023 год, утвержденный решением Мичуринского город-

ского Совета депутатов Тамбовской области от 27.12.2022 №340 (газета «Мичу-

ринская правда» (специальный выпуск), 2023, 11 января, следующие изменения:

        1.1 пункт 1 раздела  II дополнить  позицией:
№

п/п

Характеристика

имущества

 Адрес

Предполагае-

мый срок

приватизации

муниципаль-

ного  имуще-

ства

Балансовая

стоимость

имущества,

 тыс. руб.

177 Земельный участок

с кадастровым номером

68:26:0000158:998,

316,0 кв.м

Тамбовская область,

г.Мичуринск,

Гостиный двор

корпус  № 6

2023 год кадастровая

стоимость

530,8

178 Помещение, наименование:

магазин, назначение: не-

жилое, кадастровый номер:

68:26:0000142:370 этаж: 1,

площадь: 108,6 кв.м

Тамбовская область,

г. Мичуринск,

ул. Красная, д. 69,

нежилое помещение

№2

2023 год 230,4

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит

     официальному опубликованию в газете «Мичуринская правда» и размещению

     на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского                       Глава города Мичуринска

городского Совета депутатов                               Тамбовской области

Тамбовской области

                               К.Н. Горлов                                                     М.В. Харников

http://to/